

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

**Lcto:**37/2019      **Data:**21/01/2019      **Req:**56      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:** ALEXANDRE PEDERSOLI      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
		<b>50,000</b>		<b>134,50000</b>

**Lcto:**49/2019      **Data:**21/01/2019      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:**

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444040577 - GÁS DE COZINHA 90 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL BOTIJÃO COM GÁS	UN	50,000	500,00000	25.000,00000
		<b>50,000</b>		<b>25.000,00000</b>

**Lcto:**71/2019      **Data:**22/01/2019      **Req:**37      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:** ALEXANDRE PEDERSOLI      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	10,000	1,87000	18,70000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
		<b>70,000</b>		<b>203,50000</b>

**Lcto:**78/2019      **Data:**23/01/2019      **Req:**92      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	40,000	7,82000	312,80000
		<b>40,000</b>		<b>312,80000</b>

**Lcto:**106/2019      **Data:**23/01/2019      **Req:**125      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:** ALEXANDRE PEDERSOLI      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	5,000	1,60000	8,00000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	5,000	1,10000	5,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
		<b>155,000</b>		<b>730,95000</b>

**Lcto:**107/2019      **Data:**23/01/2019      **Req:**127      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034052 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML	UN	1,000	1,65000	1,65000
		<b>1,000</b>		<b>1,65000</b>

Lcto:117/2019

Data:23/01/2019

Req:132

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M	UN	1,000	24,94000	24,94000
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	1,000	6,19000	6,19000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
		<b>42,000</b>		<b>154,33000</b>

Lcto:118/2019

Data:23/01/2019

Req:139

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	1,000	6,82875	6,82875
444035636 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	UN	1,000	7,19642	7,19642
		<b>2,000</b>		<b>14,02517</b>

Lcto:125/2019

Data:24/01/2019

Req:150

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035204 - FITA CREPE 18MMX50M	UN	2,000	1,20000	2,40000
		<b>2,000</b>		<b>2,40000</b>

Lcto:143/2019

Data:25/01/2019

Req:170

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
		<b>1,000</b>		<b>7,54867</b>

Lcto:170/2019

Data:28/01/2019

Req:195

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	5,000	1,10000	5,50000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	80,000	7,82000	625,60000
		<b>160,000</b>		<b>868,48207</b>

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

<b>Lcto:</b> 371/2019	<b>Data:</b> 30/01/2019	<b>Req:</b> 248	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO - 01 L	UN	1,000	16,50000	16,50000
		<b>1,000</b>		<b>16,50000</b>

<b>Lcto:</b> 386/2019	<b>Data:</b> 30/01/2019	<b>Req:</b> 251	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> edinei				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	100,000	7,82000	782,00000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60881	8,04403
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	80,000	3,08000	246,40000
		<b>210,000</b>		<b>1.103,69403</b>

<b>Lcto:</b> 412/2019	<b>Data:</b> 31/01/2019	<b>Req:</b> 289	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	40,000	7,82000	312,80000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	10,000	1,60881	16,08807
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
		<b>145,000</b>		<b>561,37013</b>

<b>Lcto:</b> 419/2019	<b>Data:</b> 04/02/2019	<b>Req:</b> 299	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034449 - PALITO DE DENTE - COPA	CX	10,000	0,50000	5,00000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	5,000	1,60000	8,00000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	30,000	7,82000	234,60000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	10,000	3,08000	30,80000
		<b>55,000</b>		<b>278,40000</b>

<b>Lcto:</b> 435/2019	<b>Data:</b> 05/02/2019	<b>Req:</b> 318	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	60,000	7,82000	469,20000
			<b>125,000</b>	<b>700,65000</b>

**Lcto:**436/2019      **Data:**05/02/2019      **Req:**317      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	2,000	65,89860	131,79720
			<b>2,000</b>	<b>131,79720</b>

**Lcto:**437/2019      **Data:**05/02/2019      **Req:**320      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** edinei

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	35,00000	35,00000
			<b>1,000</b>	<b>35,00000</b>

**Lcto:**468/2019      **Data:**06/02/2019      **Req:**331      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	5,000	3,90000	19,50000
444035517 - PANO DE PRATO EM ALGODAO BRANCO - COPA	UN	5,000	2,00000	10,00000
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	8,000	15,00000	120,00000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO - 01 L	UN	8,000	16,50000	132,00000
444035489 - GARRAFA TERMICA EM INOX 03 LITROS	UN	2,000	214,99000	429,98000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444035442 - ADOCANTE DIETETICO A BASE DE STEVIA 80ML	UN	30,000	5,83000	174,90000
			<b>59,000</b>	<b>889,26000</b>

**Lcto:**470/2019      **Data:**06/02/2019      **Req:**354      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	5,73286	28,66429
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	80,000	3,08000	246,40000
			<b>87,000</b>	<b>280,82429</b>

**Lcto:**478/2019      **Data:**07/02/2019      **Req:**363      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO - 01 L	UN	18,000	16,50000	297,00000
			<b>18,000</b>	<b>297,00000</b>

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035490 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	UN	4,000	134,82000	539,28000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	80,000	7,82000	625,60000
		<b>94,000</b>		<b>1.170,81207</b>

---

<b>Lcto:</b> 565/2019	<b>Data:</b> 08/02/2019	<b>Req:</b> 401	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>
<b>Emitente:</b> lunara			

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60881	8,04403
444035490 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	UN	16,000	134,82000	2.157,12000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
		<b>61,000</b>		<b>2.288,36403</b>

---

<b>Lcto:</b> 602/2019	<b>Data:</b> 11/02/2019	<b>Req:</b> 457	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>
<b>Emitente:</b> lunara			

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	80,000	7,82000	625,60000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
		<b>135,000</b>		<b>765,45000</b>

---

<b>Lcto:</b> 642/2019	<b>Data:</b> 13/02/2019	<b>Req:</b> 498	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>
<b>Emitente:</b> lunara			

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	1,000	0,76000	0,76000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	20,000	7,82000	156,40000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
		<b>106,000</b>		<b>450,21000</b>

---

<b>Lcto:</b> 659/2019	<b>Data:</b> 13/02/2019	<b>Req:</b> 534	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>
<b>Emitente:</b> edinei			

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	80,000	3,08000	246,40000

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	60,000	7,82000	469,20000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60881	8,04403
		<b>155,000</b>		<b>729,57610</b>

Leto:691/2019      Data:15/02/2019      Req:613      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:      Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	1,000	12,55000	12,55000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	5,000	1,60000	8,00000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60881	8,04403
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
		<b>127,000</b>		<b>718,64403</b>

Leto:743/2019      Data:19/02/2019      Req:651      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:      Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	60,000	2,89000	173,40000
		<b>60,000</b>		<b>173,40000</b>

Leto:744/2019      Data:19/02/2019      Req:644      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:      Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	10,000	5,73286	57,32857
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	10,000	1,85000	18,50000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	12,000	1,10000	13,20000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	80,000	7,82000	625,60000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60881	8,04403
		<b>142,000</b>		<b>789,92261</b>

Leto:772/2019      Data:19/02/2019      Req:664      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:      Motorista:

Emitente:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	80,000	3,08000	246,40000
		<b>80,000</b>		<b>246,40000</b>

Leto:773/2019      Data:19/02/2019      Req:659      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

Retirada:

Motorista:

Emitente:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	2,000	48,47558	96,95117
		<b>2,000</b>		<b>96,95117</b>

Lcto:791/2019

Data:20/02/2019

Req:690

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO - 01 L	UN	6,000	16,50000	99,00000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	4,000	0,99000	3,96000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	10,000	1,60000	16,00000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	6,000	0,70000	4,20000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	60,000	7,82000	469,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,07397	26,84914
		<b>141,000</b>		<b>758,30914</b>

Lcto:987/2019

Data:25/02/2019

Req:774

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	6,000	1,10000	6,60000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,07397	53,69829
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	25,000	2,89000	72,25000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	100,000	7,82000	782,00000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	10,000	1,60881	16,08807
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	50,000	3,08000	154,00000
		<b>311,000</b>		<b>1.302,56842</b>

Lcto:1078/2019

Data:27/02/2019

Req:830

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	100,000	7,82000	782,00000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	3,08000	92,40000
		<b>185,000</b>		<b>1.028,35000</b>
<b>Qtde Movimentos: 34</b>	<b>Total Geral:</b>	<b>2.875,000</b>		<b>42.243,63913</b>